
 

 

REFERAT 

Generalforsamling 2022 – Skovdyrkerforeningen Vestjylland 

Den 36. (ordinære) generalforsamling i Skovdyrkerforeningen Vestjylland onsdag den 26. oktober 
2022 i Nupark, Holstebro. Der blev optalt 48 deltagere inkl. dirigent og personale. 

De fremmødte blev ønsket velkommen af foreningens formand Jørn Bertelsen og efterfølgende sang 
forsamlingen, traditionen tro, Anders Finnerups ’Sitkagranen’. Kristian Løkke Kristensen, skovrider 
Skovdyrkerforeningen Midtjylland, var mødt op for at lave et filmklip under afsyngningen, da sangen 
skal indgå i kommende træartsvideo om Sitkagran til brug på de sociale medier. 

1. Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslog Sekretariatschef Kristian Gernow til posten som dirigent og han blev valgt uden 
modkandidater.  

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var varslet pr. mail udsendt den 22. september 2022 
samt at dagsorden, årsberetning og regnskab var udsendt i god tid inden de krævede 14 dage forud 
for generalforsamlingens afholdelse. 

Dirigenten havde forud for generalforsamlingens afholdelse fået forevist et underskrevet regnskab 
og et anmærkningsfrit revisionsprotokollat. 

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen dermed var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig i 
alle forhold undtagen vedtægtsændringer. Han spurgte, om der var indsigelser herimod – det var ikke 
tilfældet.  

2. Bestyrelsens beretning ved formanden, Jørn Bertelsen 

Ved sidste års generalforsamling indledte jeg med at sige: 

”Den skriftlige beretning og regnskab blev udsendt i starten af denne måned og beskriver endnu en-
gang, at vi med rette kan være stolte af vores forening.”  

Det gælder også – og jeg vil sige i endnu højere grad – for 21/22.  

Medlemmerne er stadig godt tilfredse med foreningen og den service de oplever fra medarbejderne. 

Vi er i øjeblikket 504 medlemmer med et samlet areal på 24.283 ha. 25 medlemmer færre og godt 
1.000 ha større end for et år siden. En vigtig årsag til medlemstilbagegangen er små juletræsprodu-
center, der stopper eller har afviklet produktionen. 

Sidst men ikke mindst, så har foreningens stabile drift igen skabt et meget tilfredsstillende resultat – 
et overskud på mere end 2 mio. kr.  

Men de meget flotte resultater i 21/22 har også haft en pris! Det er ikke mindst et resultat af hårdt 
arbejde - som det fremgår af omsætningen, så har der været meget travlt, og der har været trukket 
store veksler på organisationen - og derfor vil jeg allerede nu gerne takke alle medarbejdere for en 
flot og dedikeret indsats, der mange gange har givet lange dage og ekstra besvær, fordi man har 
ønsket at gå nogle ekstra meter af loyalitet overfor et medlem.  

Derfor blev alle medarbejdere også belønnet med en bonus på et pænt beløb – et velment skulder-
klap, der imidlertid ikke løser udfordringen med at skabe en bedre balance mellem aktivitetsniveauet 
i foreningen og den enkelte medarbejders arbejdsdag.  



 

 

Vi risikerer, at konen siger stop eller endnu værre medarbejderen... det handler om balance mellem 
de vigtige hensyn i vores strategi og drift – forening, forretning og medarbejdere. 

På den baggrund besluttede vi i bestyrelsen sammen med Michael at sigte på at mande op med netto 
mindst 2 skovbrugsfaglige medarbejdere – vel vidende, at de ekstra omkostninger i høj grad vil på-
virke vores bundlinje, både i år og til næste år, når omkostningerne slår fuldt igennem. 

Med den udvikling, der er sket i verden, kunne man måske spørge sig selv, om vi ikke burde tøve lidt… 

Det gør vi ikke af flere årsager. Grundlæggende fordi vi har en stabil drift og en meget sund økonomi.  

Der er dog herudover 2 væsentlige årsager: 

1. At den nuværende organisation ikke kan fortsætte i det gear, den hidtil har kørt i. 
2. At vi er en forening og aktivitetsniveauet og omsætningen er skabt hos medlemmerne.  

Hvis ikke organisationen kan imødekomme medlemmernes efterspørgsel eller værre, ikke kan løfte 
opgaverne på vores sædvanlige professionelle og kompetente måde, så mister vi først tillid, dernæst 
omsætning / opgaver og ultimativt medlemskabet. 

For at supplere det jeg sagde i indledningen, så betyder kendsgerningen, at vi i ubrudt række år siden 
foreningens start har lavet tilfredsstillende overskud, at vi med fast stemme og ro i maven kan øge 
vores omkostninger betragteligt. Og samtidigt leve med, at verdenen omkring os er mere uforudsi-
gelig end de fleste tidligere har oplevet...  

Michael kommer nærmere ind på hvad dette konkret betyder for vores budget for 22/23. 

Lidt om vores strategiske fokusområder. 

Normalt kan strategi oversættes til ”en langsigtet plan, der skaber retning og mål for en virksomhed”.  

Derfor kan vi vel næppe kalde det strategisk, når vi udvider organisationen på bagkant af en aktivi-
tetsstigning. Det er blot god og klog vestjysk logik.  

Den stærkere organisation bidrager imidlertid også til at styrke det strategiske fundament, således vi 
i højere grad kan udvikle os på nogle områder, hvor vi oplever eller har en begrundet forventning om, 
at medlemmerne efterspørger dette. 

Eksempelvis har det høje aktivitetsniveau på skovning og flishugning vist et behov for en optimering 
af koordination og planlægning. Det er der taget fat i at løse vha. IT og ændrede arbejdsprocesser. 

Et andet eksempel er skovcertificering. Vi har hidtil været lidt lange i spyttet – og på medlemmernes 
vegne vurderet, at bøvl og omkostninger er der nok af - men efterspørgsel og omverdenens interesse 
i bæredygtig skovdrift betyder, at vi nu går helhjertet ind i anbefalingen, for ejendomme, der har en 
regelmæssig hugst. 

Et tredje eksempel er at lave klima- og sponsorskov. Vi har et godt samarbejde med 2 sponsorer, der 
bidrager til at gøre det mere attraktivt at plante skov. Og på sigt måske få mulighed for at sælge 
klimakreditter fra denne – vi vurderer her, at markedet er ved at være modent. 

Jeg vil også nævne MinSkov, som blev præsenteret sidste år. Håber, at flere af jer har stiftet bekendt-
skab med det og har oplevet, at nye elementer bliver koblet på. Det seneste er, at der bliver arbejdet 
på at få integreret et aktivt skovkort her i løbet af november. 

De Danske Skovdyrkerforeninger F.M.B.A. / Skovdyrkerfællesskabet / DDS 

De Danske Skovdyrkerforeninger består som bekendt af 5 foreninger.  



 

 

3 af dem er ca. lige store og 1 er lille og 1 er meget stor.  

Dette giver til tider lidt udfordringer med at få et fælles perspektiv på tingene. Der er også stor forskel 
på den enkelte forenings økonomiske situation – 2 foreninger er udfordret af en for lille egenkapital 
- og vi har derfor brugt en del tid på at finde en fair fordeling af bidragene til fællesskabet. Bølgerne 
har gået lidt højt til tider, men heldigvis er vi landet på benene og har fundet en fælles fordelings-
nøgle, som alle har accepteret. 

Skovdyrkerfællesskabet løfter de opgaver, som understøtter det fælles Skovdyrker-brand og opgaver 
- f.eks. MinSkov - hvor vi henter stordriftsfordele ved at gøre tingene sammen - så driften af fælles-
skabet giver fordele og sparer penge på den lokale bundlinje. 

Markedsføringen sker efterhånden især på de Sociale Medier. Her markedsfører vi vores faglige profil 
og kompetencer bredt. Udgangspunktet er, at vi skal være interessante nok til at blive kontaktet – og 
så tager vi resten derfra.  

Derfor er det især fortællingerne der er omdrejningspunktet – bl.a. skønheden ved den dyrkede skov, 
glæden ved træprodukter – formidle, at vi også tager hensyn til biodiversitet.  

Som det også er nævnt i beretningen, har Kristian Løkke Kristensen, skovrider i Skovdyrkerforeningen 
Midtjylland - fået en ærespris for sine mange videoer om træarter.  

Kristian er her faktisk i aften – han er i gang med en video om ’sitkagranen’ … som I nu også kommer 
til at deltage i … 

Kristian – kan du ikke lige rejse dig?  

Tak for de mange flotte indslag og tillykke med Heilmannfondens hæderspris – og til I andre: Jeg 
håber, at I har set nogle af de fine videoer – vi kan sende et link ud sammen med referatet til gene-
ralforsamlingen, så I har let ved at finde eller genfinde dem! 

Som noget helt særligt har De Danske Skovdyrkerforeninger arvet ’en mindre formue’. For at sikre, at 
arven forvaltes forsvarligt, bliver den placeret i en intern fond - De Danske Skovdyrkerforeningers 
Udviklingsfond. Fondens bestyrelse udgøres af Hovedbestyrelsen for DDS, dvs. formand eller næst-
formand fra hver forening. 

Om Fonden kan bruges i forbindelse med en opgave i DDS, som vokser sig større og større – nemlig 
det skov- og naturpolitiske – tør jeg endnu ikke sige. Men vi er i stærk politiske modvind, som især 
formand for DDS Lars Gleerup og Sekretariatschef Kristian Gernow må kæmpe mod. 

Vi har dog også her i foreningen bidraget væsentligt i denne kamp. Michael har i kraft af sin store 
erfaring og viden, samt ikke mindst sit store netværk været involveret i forskellige fora indenfor skov-
brug, der har haft til formål at behandle og formulere skovejernes skovpolitik. Det har trukket tænder 
ud, men har været nødvendigt, og ikke mindst initiativet til ’Partnerskab for Dansk Skovbrug’ viser, at 
det har været nyttigt. 

I må selv læse om Partnerskab for Dansk Skovbrug i den skriftlige beretning. Dog vil jeg lige nævne en 
enkelt ting for at vise, hvad vi er oppe mod. I en analyse, der skal vise, hvad danskere mener om skov 
og træ, vurderer knap ½, at skovarealet i Danmark falder.  

Kendsgerningen er, som I ved, at det er stigende…!  

Selv om Skovforeningen er ankeret for branchens skovpolitik og DDS er talerør for Skovdyrkerne – 
kan deres indsats ikke stå alene. 



 

 

Som skovfolk må vi erkende, at såfremt vi skal have ’Social License to Operate’ – dvs. en bred sam-
fundsmæssig accept af, at vi driver et ansvarligt skovbrug - så må vi selv bidrage. 

Vi har derfor formuleret en grundlæggende skovpolitik for Skovdyrkerforeningen Vestjylland. Og hå-
ber, at alle medlemmer på trods af, at vi favner en meget bred skare, kan finde sig selv i den.  

Der er 7 punkter, som der også er redegjort for i den skriftlige beretning. Hovedpunkterne er: 

1. Vi har tillid til, at den enkelte skovejer er bedst til at passe sin skov. 
2. En ansvarligt dyrket skov er et vigtigt klimaredskab. 
3. Træ er en knap ressource og skal behandles som sådan. 
4. Træ kan med fordel bruges som biomasse, hvis det ikke kan bruges til andet. 
5. Vi ved, at vi har et ansvar for biodiversiteten. 
6. Urørt skov har en fordel, men omkostningen skal tages i betragtning. 

7. Vi anbefaler, at skove med regelmæssig hugst certificeres. 

Sidste år tog vi et forsigtigt tilløb, som ikke gav anledning til megen debat på generalforsamlingen. 
Nu er vi blevet mere konkrete og vores hensigt er også at bringe politikken op i DDS med det formål 
at få en fælles politik og give DDS en mere markant politisk profil. 

Dansk Skovforening er og skal stadig være erhvervets samlede politiske forkæmper og talerør. Ingen 
tvivl om dette! Vi bliver blot nødt til at komme ind i kampen – både som medlem og som forening! 

Tak til mine bestyrelseskollegaer for et godt og kompetent samarbejde! Og endnu engang tak til alle 
jer medarbejdere! 

Hermed slut - og plads til spørgsmål og kommentarer.  

Forsamlingen kvitteret for beretning med klapsalver. 

Dirigenten sammenfattede formandens hovedpointer og spurgte om der var spørgsmål eller kommen-
tarer til formandens beretning. Da der ikke umiddelbart var nogen kommentarer, spurgte dirigenten 
forsamlingen om hvordan man som medlem kan påvirke den politiske dagsorden. 

Per Kamp, Næstformand: Det er primært holdningen til skovbruget i sin nære kreds man, som med-
lem, kan påvirke. Det kan man gøre ved at fortælle vidt og bredt, om hvad skovbruget kan bidrage 
med. Michael Gehlert og nogle få andre har forsøgt at påvirke debatten på de sociale medier, men 
her bliver man udsat for grove hug og gjort til grin i en usaglig debat. Jeg vil anbefale, at man som 
medlem blander sig i debatten i de nære kredse. 

Jens Nørbjerg, Egelunden: Industrien og møbelbranchen har fokus på certificering. Er certificering 
ikke et sted vi skovbranchen kan profilere os? … og hvor stor en omkostning vil det være for mig som 
skovejer at blive certificeret? 

Michael Gehlert, skovrider: Der findes forskellige certificeringsordninger på markedet, vi udbyder 
særligt certificering via vores PEFC gruppecertifikat. De løbende omkostninger afhænger primært af 
skovens størrelse, mens prisen på den indledende certificeringsproces primært afhænger af kvalite-
ten af det forlæggende planmateriale. For nuværende afføder det ekstra bøvl, en certificering med-
følger, et pristillæg for det certificerede træ. I fremtiden kan man meget nemt forestille sig, at det 
bliver et markedskrav, at træet er certificeret, hvis man vil kunne sælge sit træ – fx i et marked med 
overudbud efter et stormfald. 

Dirigenten spurgte forsamlingen, om der var nogen, der vil dele sine erfaringer med skovportalen min-
skov.dk. Da der ikke umiddelbart vart nogen respons tog næstformanden ordet. 



 

 

Per Kamp, Næstformand: Der er ca. 50 medlemmer, som på nuværende tidspunkt er oprettet som 
bruger i minskov.dk og når der ikke er nogen, som byder ind på dirigentens spørgsmål, er det meget 
sandsynligt, at det skyldes at de ikke er til stede i dag.  

Næstformanden gennemgik kort hvilke informationer man har adgang til via minskov.dk og oplyste 
at der inden for de kommende måneder vil blive tilknyttet et aktivt kort til portalen.  

Per Kamp, Næstformand: Vi har valgt ikke at oprette alle medlemmer i minskov.dk fra en kant, da 
det afføder ekstra arbejde for skovfogederne – det uanset om medlemmet bruger sin profil eller ej. I 
forbindelse med de kommende skovbesøg vil skovfogederne tilbyde medlemmerne at blive oprettet 
i portalen. På den måde bliver minskov.dk implementeret i takt med at medlemmerne efterspørg 
medlemstilbuddet og samtidig i et tempo vi kan håndtere. 

Dirigenten spurgte om der var yderligere spørgsmål til beretningen. Da det ikke var tilfældet, fik Mi-
chael Gehlert ordet. 

Michael Gehlert, Skovrider: Nu blev forsamlingen lidt stille før, da dirigenten spurgte ind til, hvordan 
man som medlem kan påvirke den politiske dagsorden. Det kan jeg godt forstå, da man nemt bliver 
’skåret midt over’ og føler sig på usikker grund, hvis man bevæger sig ud på de sociale medier. Det er 
netop også en af grundene til, at vi har skærpet foreningens politiske profil – vi vil sikre en solid plat-
form, for forening og medlemmerne, at blande sig i debatten på baggrund af.  

Som del af informationskampagnen ’Partnerskab for Dansk Skovbrug’ håber vi ligeledes på, at skov-
brugets budskaber får en bredere gennemslagskraft. Kampagnen anerkender, at skovene har andre 
hensyn end træproduktion men, at træproduktionen også er vigtig for samfundet i den grønne om-
stilling. Ifølge tidligere omtalte undersøgelse så elsker danskerne skoven og skovprodukter, men de 
kan ikke rigtig få over sig, at skoven skal fældes for, at der kan laves nye produkter. Det er netop 
denne kobling, som er fokus for kampagnens kommunikationsindsats. Når kampagnen ruller, kom-
mer der nogle let kommunikerbare input til debatten, som kan bruges, når man sider til et middags-
selskab.  

Hvis der ikke er nogen, der kommer med skovbrugets perspektiv, så ender det med, at det er os som 
erhverv, der bliver ’skåret midt over’. 

Per Kamp, Næstformand: Hvis der er nogen som skulle være i tvivl, så er det os i skovbruget, der har 
ret - man skal fælde træerne for at kunne lave nye skovprodukter. 

Dirigenten spurgte om der var andre spørgsmål til beretningen - det var der ikke. Dirigenten takkede 
for debatten og spurgte om der var nogen, der ikke kunne godkende ledelsens beretning. Det var ikke 
tilfældet og beretningen var herved godkendt. 

  



 

 

3. Forelæggelse af den reviderede årsrapport (udsendt) til godkendelse 

Skovrider Michael Gehlert gennemgik den reviderede årsrapport herunder resultatet for de enkelte 
forretningsområder. Følgende er de vigtigste pointer fra gennemgangen:  

• Blank revisionspåtegning – regnskabet er et retvisende udtryk for foreningens økonomiske 
stilling (pr. 30.06.22). 

• Samlet aktivitetsniveau sætter ny rekord – omsætning på 153 mkr. – godt 22 mkr. over sid-
ste års niveau og 27% over budget. 

• Negativt afkast af formuepleje – efter sidste års meget markante stigning. Vi er dog stadig i 
‘grønt territorium’ i forhold til investeringstidspunktet. 

• Resultat efter rekordomsætning godt 2,25 mkr. 

• Dækningsbidraget lander på 17.170 tkr – en stigning på 2.919 tkr i forhold til sidste år. 

• Rekordomsætning båret frem af væsentligt bedre resultat på forretningsområderne flis og 
råtræ end budgetteret. Ligeledes større aktivitet på plantning end budgetteret mens pynte-
grønt-, juletræer- og konsulentaktiviteterne underpræstere en smule.  

• I et år med stor inflation har vi set stigende omkostninger til blandt andet kørsel men udgif-
terne på andre områder har også været højere end budgetteret. 

• Resultat før skat lander på 2.472 tkr – ca. 426 tkr over budget. 

• Højere beskatning end sidste år (210 tkr). 

• Resultat efter skat: 2.262 tkr. 

• Resultatet korrigeret for urealiserede kursgevinster ligger lidt over det ønskede niveau på 
0,5-1% af omsætningen (1,73%). 

• Ultimo egenkapital: 22.311 tkr. 

Michael Gehlert spurgte forsamlingen, om der var nogen spørgsmål til årsrapporten herunder balan-
cen – det var ikke tilfældet. 

Dirigenten bemærkede, at det var en flot årsrapport og spurgte herefter, om der var nogen, der ikke 
kunne godkende årsrapporten. Da det ikke var tilfældet, var årsrapporten dermed godkendt. 

4. Anvendelse af overskud eller dækning af underskud i henhold til den godkendte års-
rapport  

Efter vedtægternes § 17 indstillede bestyrelsen: 

• Årets overskud på 2.261.654 kr. overføres til egenkapitalen.  

• Som herefter pr. 30. juni 2022 udgør 22.310.612 kr. 

Dirigenten spurgte, om der var spørgsmål eller bemærkninger til anvendelsen af overskuddet. Det var 
ikke tilfældet. Hermed var anvendelsen af overskuddet forelagt for forsamlingen. 

  



 

 

5. Forelæggelse af budget for det kommende år samt godkendelse af kontingent  

Skovrider Michael Gehlert forelagde kommende års budget med udgangspunkt i følgende forudsæt-
ninger og forventninger:   

• Vi satser på at skære igennem konjunkturen og satse på strukturen, så vi har den rigtige be-
manding til at løse opgaven ‘på den anden side’. 

• Øget bemanding … først og fremmest for at øge servicekvaliteten hos medlemmerne og 
skabe balance mellem aktivitet og personaleressourcer. 

• Omkostninger stiger – flere medarbejdere, højere løn og højere kørselsomkostninger. 

• Juletræerne – fortsat udfordrende, men måske lys for enden af tunnellen.  

• Pyntegrønt – hovedproduktionen har det godt. 

• Hugstaktivitet – flader ud … vi er usikre på landingen, men forventer markant nedgang. 

• Flis – meget volatil situation, med både muligheder og risici – nedgang i volumen. 

• Stigende planteaktivitet – vi har kurs mod større projekter. 

Der budgetteres med et fald i aktiviteten på både flis og råtræ men særligt på råtræ grundet opbrems-
ningen i byggeriet. De øvrige forretningsområder forventes at ligge lidt over det senest afsluttede 
regnskabsår. 

Følgende er de vigtigste pointer fra gennemgangen af budget 2022-23: 

• Budgetteret aktivitetsniveau – omsætning: 134 mkr.  

• Dækningsbidraget: 16.054 tkr. 

• Forventninger til resultat før skat: 454 tkr. 

• Forventninger til resultat efter skat: 244 tkr. 

• Forventninger til resultatet ligger under det ønskede niveau på 0,5-1% af omsætningen 
(0,34%). 

• Forventninger til egenkapitalen ultimo regnskabsperioden: 22.555 tkr. 

Dirigenten spurgte, om der var nogen spørgsmål til budget – det var der ikke. Herefter konstaterede 
dirigenten, at budgettet blot skal forelægges efter vedtægterne, men ikke godkendes.  

Efter gennemgangen af budgettet fremlagde Michael Gehlert bestyrelsens forslag til kontingent for 
2023-2024. Bestyrelsen lagde op til uændret praksis – kontingentet reguleres svarende til stigningen 
i nettoprisindekset (i år 8,1%).  Michael konstaterede at praksis afføder en reel prisstigning i forhold 
til tidligere år, hvilket kan ses i kontingenttal herunder (tal i parentes er nuværende satser): 

• Grundkontingent: 1.050 (972) kr/år. 

• Arealkontingent 1: 38,00 (35,00) kr/ha (fra mindst 10 ha og op til 50 ha). 

• Arealkontingent 2: 7,75 (7,25) kr/ha (fra 50 ha til 250 ha). 

• Juletræer og pyntegrønt: 38,00 (35,00) kr/ha op til 20 ha. 

• Minimum: 1.430 kr/år - maksimum: 5.260 kr/år. 

• Passivt medlemskab: 594 (550) kr/år. 

Modelejendom på 25 ha stiger fra ca. 1.847 kr/år til 2.000 kr/år - stigningen er på 153 kr. 



 

 

Dirigenten spurgte forsamlingen, om der var nogen bemærkninger til kontingentstigningerne og om 
man kunne godkende kontingentet for det kommende år? Der var ingen kommentarer til kontingent-
reguleringen – som dermed blev godkendt. 

6. Behandling af indkomne forslag 

Der var ingen indkomne forslag. 

7. Valg af bestyrelsens medlemmer og suppleanter 

Følgende medlemmer af bestyrelsen var på valg: 

• Aksel Nørgaard, Stubberkloster m.fl. (genopstiller) 

• Ole Callesen, Rind Plantage (genopstiller) 

De to bestyrelsesmedlemmer, som modtog genvalg, havde herefter mulighed for en kort præsenta-
tion af deres kandidatur. Da Aksel Nørgaard, grundet sygdom, ikke var til stede stod Michael Gehlert 
for hans præsentation. Begge kandidater ville meget gerne fortsætte deres arbejde i bestyrelsen.  

De øvrige bestyrelsesmedlemmer Per Kamp, Jørn Bertelsen og Henrik Tokkesdal rejste sig efterføl-
gende og præsenterede sig for forsamlingen. 

Dirigenten spurgte forsamlingen, om der var nogen der ønskede skriftlige opstilling. Det var ikke til-
fældet. Herefter spurgte dirigenten, om der var andre i forsamlingen, der ønskede at stille op til be-
styrelsen. Det var heller ikke tilfældet. De to opstillede blev herved genvalgt til de to ledige poster. 

Herefter fortsatte valghandlingen med valg af suppleant. Siddende suppleant Carl Christian Lange, 
Abildhede Plantage genopstillede. Da Carl Christian Lange ikke havde mulighed for at deltage på ge-
neralforsamlingen, var det Michael Gehlert der stod for en kort præsentation af Carl. 

Dirigenten spurgte, om der var nogen som krævede skriftlig afstemning og om hvorvidt der var andre 
kandidater til posten som suppleant. Da det ikke var tilfældet, blev Carl Christian Lange valgt som 
suppleant. 

8. Valg af revisor  

Bestyrelsen indstillede Revisionsfirmaet Revenu – som har SAGRO Landbrugsrådgivning som majori-
tetsindehaver.  

Dirigenten konstaterede, at Revenu blev valgt som indstillet af bestyrelsen og uden modkandidater. 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

9. Eventuelt  

Under eventuelt spurgte dirigenten, om der var spørgsmål eller kommentarer. Det var ikke tilfældet. 
Herefter takkede dirigenten for god ro og orden og nedlagde hvervet. 

 

Nupark den 27. oktober 2022 

 

 

 

Nicklas Eugene Kirk Ibsen Kristian Gernow 

Referent Dirigent 

 


